平成 29 年度第 4 回内海域環境教育研究センター運営委員会議事要録

日 時  平成２９年１０月５日（木）１６時～１６時２０分
場 所  理学研究科Ｘ棟３階 小会議室

出席者  ５名
委任状  １名
陪席者  ２名

議 事  平成２９年９月２０日（水）～９月２６日（火）開催（持ち回り）の内海域環境教

育研究センター運営委員会議事要録（案）の確認をした。

【報告事項】
１．学術研究員について

センター長から，学術研究員の雇用について報告があった。

２．内海域環境教育研究センター研究員について

センター長から，内海域環境教育研究センター研究員の受入れについて報告があった。

【審議事項】
１．教員人事（海底物理学分野）について

センター長から，配付資料に基づき，海底物理学分野教授の公募と今後の人事の進め方に

ついて説明があり，審議の結果，承認された。

２．内海域環境教育研究センターの改組について
  センター長から，配付資料に基づき，内海域環境教育研究センターの改組概要について説

明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

３．年次計画についてについて
  センター長から資料に基づき説明があり，原案のとおり承認された。

【その他】
  な し

                                     以 上